
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 
 

 veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

„Diagnostické soupravy pro vyšetření HIV, HBsAG, HCV, syfilis  

                                  včetně výpůjčky analyzátoru“     

 

Identifikace zadavatele:  

Název:       Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo:       Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 

IČ:       00226912 

DIČ:       CZ00226912 

Právní forma:      331 – příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  Mgr. Veronika Neničková, MBAce 

statutární zástupce 

Kontaktní osoba:  Ing. Markéta Hodesová,  

referent veřejných zakázek 

 
 

Dne 19.08.2022 v 14:46 hodin, byl zadavateli doručen následující dotaz: 

 

Dotaz 

Tímto Vás zdvořile žádáme o vysvětlení ZD pro VZ s názvem Diagnostické soupravy pro 

vyšetření HIV, HBsAg, HCV, syfilis včetně výpůjčky analyzátoru. 

Dotaz k otázce číslo 6: nutnost ředění reagencií.  

Otázka na zadavetele: Je tímto krokem míněno nutné ředění reagencií před vložením do 

analyzátoru, nebo až v samotném analyzátoru? 

 

 

                                                                    Odpovědʼ 

Vysvětlení dotazu. Dotaz se týká Výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace, 

str. 7, bod 5.1.2, řádek 6 tabulky: 

Odpověď zadavatele: je nutné ředění reagencií před vložením do analyzátoru. 

 

Lhůta pro podání nabídky zůstává nezměněna, končí 02.09. 2022 v 09:00:00 hod. 

 

V Kyjově 22.08.2022 

 

 

 

S pozdravem, 

 

 


		2022-08-22T08:15:06+0200




